
 
 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 
PRAZO E VALOR 

 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação 
do Contrato nº 001/2021, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a Sra. 
Luzileide Cipriano de Sá Mariano - CPF: 283.045.945-87. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência e valor do Contrato 001/2021, 
que tem como objeto a locação de imóvel localizado na Rua Rio de Janeiro, nº 370, Bairro Alto do Moura, Irecê/BA, destinado ao 
funcionamento do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Origem: Dispensa de Licitação nº 001/2021. O 
prazo de vigência aditivado de 08 de janeiro de 2022 até 08 de janeiro de 2023, e o valor total passa de R$ 24.000,00 (vinte e 
quatro reais), para o valor total de R$ 29.400,00 (vinte e nove mil quatrocentos reais) em parcelas mensais de R$ 2.450,00 (dois 
mil quatrocentos e cinquenta reais), implicando num acréscimo de 22,5% (vinte e dois vírgula cinco por cento) do valor total do 
contrato. Data de assinatura: 17/12/2021. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê. 


